# 2020 年度日本学生オリエンテーリング選手権大会 スプリント競技部門 関西地区代表選考会

要項 1

- ■日時 2020 年 7 月 5 日 (日)
- ■開催地 兵庫県 淡路市 淡路島国営明石海峡公園および淡路夢舞台
- ■会場 調整中
- ■主催 関西学生オリエンテーリング連盟
- ■主管 2020 年度日本学生オリエンテーリング選手権大会 関西地区代表選考会実行委員会

実行委員長 塚越真悠子(大阪大学 OG1 年目)

運営責任者 藤本拓也 (京都大学 OB1 年目)

競技責任者 大野絢平 (京都大学 OB1 年目)

コース設定者 川島聖也 (神戸大学 OB1 年目)

- ■競技形式 ポイントオリエンテーリング・スプリント競技 関西学生オリエンテーリング連盟スプリントセレ実施基準準拠
- ■計時方法

SPORTIdent 社の電子パンチングシステム(SI)を使用

■使用地図 「淡路島国営明石海峡公園+夢舞台」

2017年度兵庫県オリエンテーリング協会作成

2020年度本大会実行委員会一部修正

JSS0M2007 準拠、縮尺 1:4000、等高線間隔 2m、走行可能度 4 段階表示

# ■設置クラス

- セレクションクラス 男子 (Ms), 女子 (Ws)
- ・ 併設クラス 男子上級者(OMs), 女子上級者(OWs)
- 追加クラス Extra

### ■立ち入り禁止区域

出場予定者のオリエンテーリング目的での 0-Map「淡路島国営明石海峡公園+夢舞台」への立ち入りを、本大会終了時まで禁止いたします。

#### ■新型コロナウイルス対応について

新型コロナウイルス(COVID-19)に対する本大会の対応は下記の通りといたします。

- ・今後の状況を鑑みながら大会 1ヶ月前(6/5)までに大会の中止基準を策定・公開
- ・2 週間前(6/21)の時点で一度中止判断を行い、開催が不可能と判断した場合は 7/5 の 開催を見送る
- ・その後も中止基準に類する事態が発生した場合は開催を見送る可能性がある なお、大会当日まで開催可否が確定しないことを考慮し、申し込みについては以下のよう な形を取ることを予定しています。
- ・参加申し込みは通常通り行う
- ・参加費については当日大会が開催され、実際に参加した場合のみ当日もしくは後日に入金してもらう
- ・申し込んだ上で当日不参加となった場合でも参加費は徴収しない

具体的な中止基準については上記の通り1ヶ月前までに公表いたします。

中止となった際には、関西学連のメーリングリスト・HP、また Twitter や JOY 等で周知します。

## 問い合わせ先

ご不明な点、ご質問等ありましたら下記のアドレスへの連絡をお願い致します。

主管者連絡先: 2020kansaisprint□googlegroups.com (□→@)